Prefeitura Municipal de Maruim  CNPJ: 13.109.350/0001-32
WWW.MARUIM.SE.GOV.BR

Praça Barão de Maruim, S/N  Fone: (79) 3275-1371 3275-1363  CEP 49.770-000 Maruim                            1

PORTARIA Nº 494/2022
DE 23 DE DEZEMBRO DE 2022

Autoriza a concessão de férias do
Senhor SILVANO CORREA LIMA,
ocupante do cargo de SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE OBRAS E
INFRAESTRUTURA,    no     símbolo
de CC-1.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE MARUIM, ESTADO DE SERGIPE, no uso
de suas atribuições legais
Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a concessão de férias ao Senhor SILVANO CORREA LIMA, portador

do RG Nº 607.959 SSP/SE e CPF 199.982.525-04 ocupante do cargo de SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA no símbolo de CC-1 do quadro de

comissionados do Poder Executivo Municipal, no período de 23 de Dezembro de 2022 a

15 de Janeiro de 2023.

Art. 2º As férias concedidas  no artigo anterior referem-se ao período aquisitivo de

01/01/2021 a 01/01/2022.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Maruim/SE, em 23 de dezembro de 2022.

________________________________________
GILBERTO MAYNART DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal